[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.10.2024

№ 1942-ра
Об определении

теплоснабжающей и теплосетевой

организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением администрации города от 15.10.2024 № 217-па «Об утверждении схемы теплоснабжения города Пыть-Яха на период с 2024 по 2033 год»:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Управление городского хозяйства» муниципального образования город Пыть-Ях теплоснабжающей организацией для централизованной системы теплоснабжения на территории 1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 микрорайонов города Пыть-Яха.

2. Определить «Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» - филиал Акционерного общества «Сибур» теплоснабжающей организацией для централизованной системы теплоснабжения на территории 7 микрорайона города Пыть-Яха от источника производства тепловой энергии до коммерческого узла учета коммунального ресурса, установленного на границе эксплуатационной ответственности.

3.  Определить Некоммерческое товарищество собственников жилья «Факел» теплосетевой организацией для централизованной системы теплоснабжения на территории 7 микрорайона города Пыть-Яха от коммерческого узла учета коммунального ресурса, установленного на границе эксплуатационной ответственности, до конечного потребителя.
4. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18» теплоснабжающей организацией для централизованной системы теплоснабжения на территории домов №№ 1, 2, 3, расположенных по улице Первопроходцев 1 микрорайона города Пыть-Яха.

5. Считать утратившими силу распоряжения администрации города от 21.01.2015 № 45-ра «Об определении теплоснабжающей организации», от 28.09.2023 № 1888-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 21.01.2015 № 45-ра «Об определении теплоснабжающей организации».

6. Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать распоряжение в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть - Яхинформ.
7. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха                                                                  Д.С. Горбунов